TRUNG TAM Y TE SONG HINH

TRAM Y TE EA LY
Maé-co-sd : 54100

SoYtE |
Tinh ik Lik
19-12-2025 08:49:40 +07:00

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Poc lap- Tw do- Hanh phic

DANH SACH PANG KY NGUOI HANH NGHE KHAM BENH, CHUA BENH

1. Tén co s& kham bénh, chita bénh: Tram Y té Ea Ly
2. Dja chi: Thén Tan Yén, xa Ea Ly , tinh P4k Lik

3. Thoi gian lam viéc hing ngay cua co s kham bénh, chita bénh: 24/24 gi&, 7 ngay/tudn
4. Danh sach ding ky ngudi hanh nghé khdm bénh, chita bénh: :

Théi gian ding
. o - , ’ hé h hl
Ho vi tén ngwoi hanh nghd S8 gidy phép hanh ??:ﬂgﬁ:f clfry 3 co :& ll:lii:n
A, K » - TR A o . , A A < Ghi chﬁ
STT KBCB* ngh;{so hchlr:§ chi Pham Vi hanh nghe s& kham bénh, Vi tri chuyén mén bénh, chira
ATRRETE chita bénh bénh khéc (néu
c6)
Sing7h-11h30, |
Chidu 13h30 - | Béc sThangIII,
o piie ~ 1 | 17000 tirthr 2 dén | Trudng tram,
Kham bénh, chira bénh 1 Tt P o
1 [Ksor Trinh 000361/PY-CCHN 3 -t *™ | thir 6. Cicngay | chiu trach nhiém
. 2 truc khac theo bang [ chuyén mén TYT .
{ phén cong cia don EaLy
vi 5

i\ Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

Séng 7h - 11h30,

Chiéu 13h30 -
Kham bénh chita bénh | 17h00 tir thtt 2 dén | Y s¥ hang IV,
2 |Huynh Ngoc Hoan 0001993/PY-CCHN |da khoa, y hoc cd truyén thtr 6. Cac ngay | Nhén vién Tram
o tryc khéc theo bang|, yté EaLy A
phén cong cua don
vi
Tham gia so cép ciru
ban dAu kham bénh
chita b¢nh thong thuong|
oot Tt S 15
N T“;Ilj;" g;‘fﬁg&%ﬁ? 1é5 17h00 tir thir 2 dén | Y s§ hang IV,
3 |Huynh Khéc Diing QORE3WPY-CCHN | n s o o ng thr 6. Cdc ngay | Nhén vién Tram
i © ¥ |tryc khac theo bang|  yté EaLy
te,B Noi Vu quy dinh phén cong ciia don
ma sb tiéq chuan chirc vi
danh nghé nghiép bac
sy,bac s§ y hoc du
phong,y sy.
Tham gia so c4p ciru
ban d4u khdm bénh
chita bénh thong thudéng|
gy i Tong| 6871100
) T“,;Ilj;n gthTs_%Il\Io\/,zgésy 17h00 tir thir 2 dén | Y s§ hang IV,
4 |Nguyén Thi Tpu Thao 000428/PY-GPHN 27/05/2015 ciia BS Y thir 6. Cdc ngdy | Nhan yién Tram
oy o truc khéc theo bang yte EaLy
t€,Bo Noi Vu quy dinh phan cong cia don
- ma so tiéu chuan chirc Vi
danh nghé nghiép béc )
sy,bac s§ y hoc du
phong,y s¥.

i\ Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

. A ,
Tham gia so cap ciru

ban dAu kham bénh
chira bénh thong thudng
o | S 150
‘ th;.[lj;n E?Ts_;llq%zg ! : 17h00 tir thir 2 dén | Y s§ hang IV,
Nguyén Thi Bich Tuyén ~ [004164/PY-CCHN |0 o o i(y thir 6. Cic ngdy | Nhén vién Tram
7 o cua BO T | tnrc khéc theo bang yté EaLy
t¢,B6 Noi Vu quy dinh phéan cong ciia don
ma sb tiéu chuén chirc %
danh nghé nghiép bac
sy,bac sy y hoc du
phong,y s§
Tham gia so cép ciru
ban d4u kham bénh
chita bénh thong thudng|
| S50
Tu{.Ilj;n g%i;;%zg 1: 17h00 tir thit 2 dén | Y sy hang IV,
Nguyén Thj Thu My 002971/PY-CCHN | "pon o & B,i.y thir 6. Cicngdy | Nhan vién Tram
F1O/E070 CUA B0 Y | trye khic theo bang|  y té EaLy
te’BQ.NQI Vi quy dinh phan cong cia don
ma so tiéu chuin chirc vi
danh nghé nghiép bac
s¥,bac sy y hoc du
phong,y sy

i\ Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

Thyc hién pham vi hoat

dong chuyén mén theo
quy dinh tai didu Si'mg.]h - 11h30,
; 9,Théng tu sb Chleu‘ 131330 23 s
- ' 26/2015/TTLT-BYT- 17h00 tir thir 2 dén | HO smh'hz,mg IV,
Chu Thl Hué 0001961/PY-CCHN BNV ned 07/10/2015 thir 6. C4c ngdy | Nhéan vién Tram
' ngay Fge tryc khéc theo bang]  yté EaLy
quy dinh ma s0,tiéu phén cong ctia don
chuén chirc danh nghé i
nghiép diu dudng,nit
ho sinh,ky thuat Y.
Tham gia so cép ciru
ban d4u khdm bénh
chita bénh thong thudng|
theo quy dinh tai Thong 8?31%}7]’1'3;1;}(‘)30’
oA . X ieu -
]E,Iu.[lj;n 3%5_;11\%23;; 17h00 trthir 2 dén | Y s7 hang IV,
Truong Thi My Lan 003920/PY-CCHN ALY thir 6. Cac ngady | Nhén vién Tram
27/05/2015cuaBo0 Y ; 2 A
B : ¢ truc khéc theo bang yté EaLy
té’Bé,Nél Vu auy dinh phén cong clia don
ma3 sd tiéu chuén chirc e
danh nghé nghiép béac ‘
sy,bac sy y hoc du
phong.y s¥

i\ Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

Thyre hi¢n pham vi hoat
d9ng chuyén mon theo
quy dinh tai didu s{‘"ﬁ 7h - 11h30,
5 Chiéu 13h30 -
9,Thong tu s g v & e 4%
26/2015/TTLT-BYT- 17h00 tir thir 2 dén | Dieu dudng hang
9 |L6 ThiBé - 004071/PY-CCHN | thtt6.Cicngdy | IV, Nhéinvién -
: BNV ngay 07/10/2015 £
e . |truc khéc theo bing| Tram y té Ea Ly
quy dinh ma sb,tiéu phén cdng cia don
chuén chirc danh nghé vi
nghiép diéu dudng,nt
h¢ sinh,k§ thuit Y.
5. Danh séch dang ky ngudi ngimg hanh nghé kham bénh, chira bénh tai TYT Ea Ly, xd EaLy :
Tham gia so c4p ciru
ban diu kham bénh
chira bénh thong thudmg e ok s
theo quy dinh tai Thén o R ’ P 3
fur lign)tliclll 5 102015 | _Chidu 13430- Suss
TTLT- BYT-BNV naay| 17000 tirthir 2 dén | ¥ 57 hang IV, chuyén cong tic dén
1 Nay H Ludn 003908/PY-CCHN 27/05/2015 clia B3 ng thir 6. Cac ngdy | Nhén vién Tram Tram y té Dic Binh
Yo e cua BO ¥ |tryc khéc theo bang|  yté FaLy DPong tir ngay
t€,B Noi Vu quy dinh | 35 cong cia don 16/12/2025
mad so tiéu chuan chirc vi
danh nghé nghiép bac
s§,bac s§ y hoc du
phong,y s§.

i\ Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T08:49:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




